DICIEMBRE

NUMERO
DE
OBRA

00000010

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

00000006

NOMBRE

REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO
DEL POZO
PROFUNDO
UBICADO EN LA
CALLE 20 DE
NOVIEMBRE DEL
CENTRO DE LA
POBLACION (2019)

REHABILITACIO?N
Y

RECONSTRUCCION
DEL
ALCANTARILLADO
PLUVIAL DEL
ARROYO EN LAS
CALLES MELCHOR
OCAMPO Y 16 DE
SEPTIEMBRE.
(2019)

CONSTRUCCION
DE 2 AULAS EN EL
JARDIN DE NINOS
EDOUAR
CLAPARADE
CLAVE 20DIN2299F
UBICADA EN EL
CENTRO DE LA
CABECERA
MUNICIPAL DE
ANIMAS TRUJANO
(2019)

CONSTRUCCION
DE 2 AULAS EN EL
JARDIN DE NINOS
"EDOUAR
CLAPAREDE"
CLAVE 20DJN2299F
UBICADO EN EL
CENTRO DE LA
CABECERA
MUNICIPAL DE
ANIMAS TRUJANO
(201

CONSTRUCCION
DE ANEXOS
SANITARIOS EN EL
JARDIN DE NINOS
"LUIS PASTEUR"
CLAVE 20DINO147N
EN LA CABECERA
MUNICIPAL (2019)

CONSTRUCCION
DE SANITARIOS
CON BIODIGESTOR
(2019)

CONSTRUCCION
DE SANITARIOS
CON BIODIGESTOR
(2019)

NUM. DE UBICACION

AUTORIZACION
LOCALIDAD DOMICILI

DE OBRA oc OMICILIO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/008/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/002/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/003/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
B CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/003/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/005/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/006/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO
MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE
CDMX/006/2019 | TRUJANO CONOCIDO Y
. CONOCIDO

MODALIDAD EMPRESA
DE EJECUCION | CONSTRUCTORA
ESPECIFICA O PROVEEDOR
ADMINISTRACION | JOSE LUIS
DIRECTA MELENDEZ
GIRON
INVITACION JH PAVIVENTOS
RESTRINGIDA Y CAMINOS SA
DE CV
INVITACION
RESTRINGIDA
INVITACION JH PAVIVENTOS
RESTRINGIDA Y CAMINOS SA
DE CV
INVITACION SISTEMAS
RESTRINGIDA AVANZADOS A LA
INFRAESTRUCTU
RA LOME SA DE
cv
INVITACION
RESTRINGIDA
INVITACION JH PAVIMENTOS
RESTRINGIDA Y CAMINOS SA
DE CV

MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO, DISTRITO DE CENTRO, OAXACA

TESORERIA MUNICIPAL

RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS
DEL 01/ENERO AL 31/DICIEMBRE DE 2019

CONTRATO

NUMERO

0330

TOTAL DE LA OBRA:

MAT/174/FAISMC
DMX/OP/IR-002/2
019.

TOTAL DE LA OBRA:

TOTAL DE LA OBRA:

MAT/174/FAISMC
DMX/OP/IR-001/2
019.

TOTAL DE LA OBRA:

MAT/174/FAISMC
DMX/005/2018.

TOTAL DE LA OBRA:

TOTAL DE LA OBRA:

MAT/174/FAISMC
DMX/OP/IR-005/2
019.

TOTAL DE LA OBRA:

IMPORTE

192,500.00

1,056,148.25

709,480.60

508,205.60

2,254,659.75

FUENTE
PROGRAMA RAMO DE
FINANC
OBRAS POR ADMINISTRACION DIRECTA:
002 - 02- 25-
CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
, S (RAMO 33 FEDERALES
AMPLIACION, FONDO IlI)
REHABILITACI
ON Y MANTENI
002 - 02 - 25-
CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
ON, S (RAMO 33 FEDERALES
AMPLIACION, FONDO 1)
REHABILITACI
ON Y MANTENI

OBRAS POR CONTRATO:

004 - 02 - 25-

CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
3 S (RAMO 33 FEDERALES

AMPLIACION, FONDO IIl)

REHABILITACI

ONY MANTEN

005 - 02 - -
CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
ON, S (RAMO 33 FEDERALES
AMPLIACION, FONDO IIl)
REHABILITACI
ON Y MANTENI
004 - 02 - 25-
CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
ON, S (RAMO 33 FEDERALES
AMPLIACION, FONDO 1)
REHABILITACI
ONY MANTEN

rrrrr OBRA CANCELADA - - - - -
006 - 02 - 25-
CONSTRUCCI APORTACIONE | RECURSOS
ON, S (RAMO 33 FEDERALES
AMPLIACION, FONDO 1)
REHABILITACI
ON Y MANTENI

SUBFUENTE
DE
FINANC.

8201001 - FONDO
DE
APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

8201001 - FONDO
DE
APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

8201001 - FONDO

APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

8201001 - FONDO
DE
APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

8201001 - FONDO

APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

8201001 - FONDO

APORTACIONES
PARA LA
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

suB
SUBFUENTE
DE FINANC.

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

03 - EXCEDENTES
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

01-
PRESUPUESTO
DEL EJERCICIO

03 - EXCEDENTES
DEL EJERCICIO

03 - EXCEDENTES
DEL EJERCICIO

PARTIDA

2492 - OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y
REPARACION

2492 - OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y
REPARACION

6144 -
REMODELACION,
MANTENIMIENTO O
REPARACION
INTEGRAL DE LAS
CONSTRUCCIONES
DE URBANIZACION,
DE DOMINIO
PUBLICO

6121 -
CONSTRUCCION DE
EDIFICIOS NO
HABITACIONALES,
DOMINIO PUBLICO

6121 -
CONSTRUCCION DE
EDIFICIOS NO
HABITACIONALES,
DOMINIO PUBLICO

6221 -
CONSTRUCCION DE
EDIFICIOS NO

HABITACIONALES EN

BIENES PROPIOS

COMPROMETIDO

111,043.76

81,456.24

192,500.00

1,056,148.25

1,056,148.25
0.00

0.00
709,480.60

709,480.60
508,205.60

508,205.60
0.00

0.00
2,254,659.75

2,254,659.75

MODIFICADO

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

IMPORTE

ACTUALIZADO

111,043.76

81,456.24

192,500.00

1,056,148.25

1,056,148.25
0.00

0.00
709,480.60

709,480.60
508,205.60

508,205.60
0.00

0.00
2,254,659.75

2,254,659.75

PAGADO

111,043.76

81,456.24

192,500.00

1,056,148.25

1,056,148.25
0.00

0.00
709,480.60

709,480.60
508,205.60

508,205.60
0.00

0.00
2,254,659.75

2,254,659.75

FORMATO:

IC-02

EJERCICIO CERRADO

POR
EJERCER

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

% DE AVANCE

FISICO |FINANCIERO

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%
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MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO, DISTRITO DE CENTRO, OAXACA
TESORERIA MUNICIPAL FORMATO: IC-02
RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS
DEL 01/ENERO AL 31/DICIEMBRE DE 2019

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO
NUMERO NUM. DE UBICACION MODALIDAD EMPRESA CONTRATO FUENTE SUBFUENTE suB IMPORTE % DE AVANCE
DE NOMBRE AUTORIZACION DE EJECUCION | CONSTRUCTORA . PROGRAMA RAMO DE DE SUBFUENTE PARTIDA POR
OBRA DE OBRA LOCALIDAD DOMICILIO ESPECIFICA ' PROVEEDOR NUMERO IMPORTE FINANG FINANG. DE FINANC. COMPROMETIDO | MODIFICADO | ACTUALIZADO PAGADO £IERCER FISICO |FINANCIERO,
00000007 REHABILITACION MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE INVITACION JHPAVIMENTOS | MAT/174/FAISMC 624,180.91 | 004 - 02- 25- 8201001 - FONDO | 01- 6144 - 624,180.91 0.00 624,180.91 624,180.91 0.00 100%
DEL SISTEMA DE CDMX/007/2019 | TRUJANO MARGEN DEL | RESTRINGIDA Y CAMINOS SA DMX/OP/IR-006/2 CONSTRUCCI | APORTACIONE | RECURSOS DE PRESUPUESTO REMODELACION,
ALCANTARILLADO | . RIO ATOYAC Y DE CV 019. ON, S (RAMO 33 FEDERALES APORTACIONES | DEL EJERCICIO MANTENIMIENTO O
SANITARIO EN EL CONOCIDO AMPLIACION, | FONDO Iif) PARA LA REPARACION
COLECTOR REHABILITACI INFRAESTRUCTU INTEGRAL DE LAS
PRINCIPAL, SOBRE ONY MANTEN RA SOCIAL CONSTRUCCIONES
LAS RIBERAS DEL MUNICIPAL DE URBANIZACION,
RIO ATOYAC. (FISMDF) DE DOMINIO
(2019) PUBLICO
TOTAL DE LA OBRA: 624,180.91 0.00 624,180.91 624,180.91 0.00 | 100% 100%
00000008 CONSTRUCCION MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE INVITACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0%
DE BARDEADO CDMX/004/2019 | TRUJANO FLORES RESTRINGIDA | OBRA CANCELADA - - - - -
PERIMETRAL ENEL | . MAGON #10 Y
JARDIN DE NINOS CONOCIDO
EDOUAR
CLAPAREDE CON
CLAVE 20DJN2299F
(2019)
TOTAL DE LA OBRA: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0%
00000009 CONSTRUCCION MAT/174/FAISM | ANIMAS ENTRE INVITACION SISTEMAS MAT/174/FAISMC 352,050.42 | 007 - 02- 25- 8201001 - FONDO | 03 - EXCEDENTES | 6122 - AMPLIACION, 352,050.42 0.00 352,050.42 352,050.42 0.00 100%
DE BARDEADO CDMX/004/2019 | TRUJANO FLORES RESTRINGIDA AVANZADOS ALA | DMX/OP/IR-003/2 CONSTRUCCI | APORTACIONE | RECURSOS DE DEL EJERCICIO REMODELACION,
PERIMETRAL ENEL | . MAGON #10 Y INFRAESTRUCTU | 019. ON, S (RAMO 33 FEDERALES APORTACIONES MANTENIMIENTO O
JARDIN DE NIROS CONOCIDO RA LOME SA DE AMPLIACION, | FONDO if) PARA LA REPARACION
EDOUAR cv REHABILITACI INFRAESTRUCTU INTEGRAL DE
CLAPAREDE CON ON Y MANTENI RA SOCIAL EDIFICIOS NO
CLAVE 20DIN2299F MUNICIPAL HABITACIONALES,
(2019) (FISMDF) DOMINIO PUBLICO
TOTAL DE LA OBRA: 352,050.42 0.00 352,050.42 352,050.42 0.00 | 100% 100%
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO
RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y TERMINADAS

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/02570/2019 | INFORME | 2019 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | RELACION DE OBRAS EN PROCESO Y
TERMINADAS | 2020-02-29 12:26:31 | MUNICIPIO | 00001000000502583658 | MAT8501015S3 | MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO | CENTRO | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N ANIMAS TRUJANO 71244 | H AYUNTAMIENTOANIMASTRUJANO@gmail.com | 205 481 3 | AUTORIDAD | ISAIAS TRUJILLO
BENITEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 53f23961d442b5339b2bab2eba01b6cc63f70efd5867e6b318bf3d81b1405b30 |

FIRMA ELECTRONICA
VI8eL3mT6LNWIuY gkjEDQr+K7hbwnxvognTEkJIrCIkSHOGa75fZW2HmdX602kq8y+yryWL02pMSVc59fuPpUoiLUQAMb54LxQ11XRJogGdwy0lJaW5etWPwF1eRegomvi
UzccVn7Ji0Bgsfl5mQHY GszoONOw+dwLQPp6A7NytsfoMMNATInyo7 AnKCKEMm9gsialj48pGJG3bSYH8VIReDgqWyVzFj4VX/IrxDdt5FbaBfkstg+AuNPsrglQIk78uXseEhS

roWGODCYORB7I+fXqSAjj2fCFBL1eWSY 24wyjB5wqIxpCPi+ley4OeYp/lVWGYCPCaMbg 7 TASP6HRUpA==

Fecha creacion: 29/02/2020 12:26:31 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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